Carta de menus Can Kildo

https://carta.menu
Rambla De La Marinada, 16X, 43712 Lloreng¢ Del Penedes (Tarragona), Spain, Llorenc del
Penedes

+34977677225 - http:/Icankildo.com/

La carta de Can Kildo de Llorenc del Penedes incluye 62 platos. Promedio los platos o bebidas en la carta
cuestan aproximadamente 12 €. Las categorias se pueden ver en la carta a continuacion.



https://carta.menu/restaurants/llorenc-del-penedes/can-kildo/m/menu-completo
https://carta.menu/restaurants/llorenc-del-penedes/can-kildo

Carta de menuds Can Kildo

Pasta

CANELONES

Platos De Pescado

MERLUZA MARINERA 15€

Entrantes Y Ensaladas

ANTIPASTO

Salsas

SALSA

Tapas

GAMBAS A LA PLANCHA 22 €

Ensaladas
ENSALADA DE SALMON AHUMADO

Y PALMITOS 11€
Fish And Seafood
CALAMARES A LA ROMANA DE LA

CASA 9€
Carnes

CABRITO A LA MILANESA 12 €
Especialidades

PLANCHA DE CHIPIRONES 7€
Platos

BUTIFARRA CON ALUBIAS 7€

Grill

POLLO ALA BRASA CON
GUARNICION

Fish & Seafood

SOLE A LA MEUNIERE 14 €

A La Plancha

CALCOTS

8€

Bebidas Calientes
CAFE

Chilled Tapas

ENTREMES 7€

Entrante

CANELONES CASEROS 7€

Principales A Escoger
TERNERA CON SETAS 10 €

Comida Mexicano-
Estadounidense

EMPANADAS

Ingredientes Utilizados

MARISCOS

Platos Principales

Espaiioles
PARRILLADA DE PESCADO 27 €
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Comida Latinoamericana

PAELLA

Postre

CREMA CATALANA
CARPACCIO DE BACALAO

Pescado Y Mariscos

ARROZ NEGRO
MERLUZA A LA PLANCHA

Plato

ESPALDA DE CORDERO AL HORNO

CONEJO A LA BRASA CON
GUARNICION

Mariscos

PULPO Y ORZO
LENGUADO A LA PARRILLA
CIGALAS A LA PLANCHA

Pescados

BACALAO ALALLAUNA
RAPE MARINERA
VIOLACION A LA PLANCHA

Los Pescados

BACALAO “CAN KILDO”

PAELLA DE PESCADO Y MARISCO
(RACION)

PAELLA MIXTA (RACION)
ARROZ “NEGRE” (RACION)

ARROZ CALDOSO CON
BOGAVANTE(RACION)

10 €

13 €

12 €

9¢€

13 €
21€

12 €
21€
18 €

13 €

14 €

12 €
9¢€

22 €

“FIDEUADA”(RACION)

PULPOS A LA GALLEGAO
GUISADOS

Las Carnes

BISTEC DE TERNERA A LA BRASA
CON GUARNICION

PATO A LA CATALANA

SOLOMILLO DE TERNERAAL
GUSTO(BRASA,PIMIENTA VERDE O
ROQUEFORT)

ENTRECOT AL )
GUSTO(BRASA,PIMIENTA VERDE O
ROQUEFORT)

“GALTA” DE CERDO A LA BRASA
CON GUARNICION

LOMO A LA BRASA CON
GUARNICION

COSTILLAS DE CORDERO A LA
BRASA CON GUARNICION

Este Tipo De Platos Se

Sirven
TOSTADAS
CARNE
PASTAS
SOPA

PEZ
CORDERO
POSTRES

Entrantes

ENSALADA CATALANA
MACARRONES A LA BOLONESA
SOPADEPESCADO
“ESCUDELLA” CATALANA

12 €

9€

11€

17 €

14 €

10 €

7€

11 €

8€
7€
8€
7€
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ENSALADA D EQUESO DE CABRA 9¢€ ESPARRAGOSDE “NAVARRA” 12 €
ESCALIBADA CON BACALAOY 9¢ “ESQUEIXADA” DEBACALAO 9€
ANCHOAS

Rambla De La Marinada, 16X, Horario de apertura:

43712 Lloreng Del Penedes Miércoles 08:00-16:30

(Tarragona), Spain, Llorenc del Jueves 08:00-16:30

Penedes Viernes 08:00-16:30

Sabado 08:00-16:30 £en. & Nat

Domingo 08:00-16:30

Hecho con Carta



https://carta.menu/

